PAGE
2

	[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 марта 2008 г.
	г. Владивосток
	№ 6/3

О внесении изменений в постановление департамента

по тарифам Приморского края от 14 декабря 2007 года № 39/11

«О продлении срока действия тарифов на 2008 год»
На основании обращения открытого акционерного общества «322 Авиационный ремонтный завод» от 10.01.2008 г. № 11/7, руководствуясь Федеральным законом от 14 апреля 1995 года № 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации" (с дополнениями и изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", а также учитывая реорганизацию федерального государственного унитарного предприятия «322 Авиационный ремонтный завод» МО РФ, департамент по тарифам Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление департамента по тарифам Приморского края от 14 декабря 2007 года № 39/11 «О продлении срока действия тарифов на 2008 год» и приложение № 1 к постановлению департамента по тарифам Приморского края от 14 декабря 2007 года № 39/11 (Перечень постановлений (пунктов постановлений) Региональной энергетической комиссии Приморского края, устанавливающих тарифы на тепловую энергию, срок действия которых продлевается на 2008 год) следующие изменения:
по тексту постановления и приложения № 1 слова «федеральное государственное унитарное предприятие «322 Авиационный ремонтный завод» МО РФ» заменить словами «открытое акционерное общество «322 Авиационный ремонтный завод» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Директор департамента по тарифам

Приморского края                                                                                      Г.Н. Неваленный